
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2019 Männer
Sprintwertung

28.07.2019 Rad am Ring

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Sprintwertung Runde 2
1 120 10010661593 HÄRTIG, Jonas 3
2 21 10010963913 HENN, Luca 2
3 26 10036340830 HEIDUK, Kim Alexander 1

2. Sprintwertung Runde 5
1 120 10010661593 HÄRTIG, Jonas 3
2 118 10010981491 LEINAU, Joann 2
3 124 10008624593 TOUPALIK, Adam 1

3. Sprintwertung Runde 8
1 29 10008725435 HATZ, Christopher 3
2 15 10009880038 RUTSCH, Jonas 2
3 53 10036440658 GEßNER, Jakob 1

Tageswertung BL Pkte
1 120 10010661593 HÄRTIG, Jonas Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 6 5 14
2 29 10008725435 HATZ, Christopher HERRMANN Radteam 3 3 9
3 15 10009880038 RUTSCH, Jonas Team Lotto - Kern Haus 2 2 6
4 118 10010981491 LEINAU, Joann Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 2 1 3
5 21 10010963913 HENN, Luca Team Lotto - Kern Haus 2
6 53 10036440658 GEßNER, Jakob Heizomat rad-net.de 1
7 124 10008624593 TOUPALIK, Adam Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 1
8 26 10036340830 HEIDUK, Kim Alexander Team Lotto - Kern Haus 1

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Dür Erz Lin EZF Nür Gen Seb Sau Sau Ges

1 120 10010661593 HÄRTIG, Jonas SVL 1 5 3 0 5 14
2 169 10005382773 FISCHER, Marcel SHE 0 0 5 0 0 5
3 71 10045481462 KOCH, Christian Maximilian LKT 5 0 0 0 0 5
4 43 10010661088 HALLER, Patrick HRN 0 2 2 0 0 4
5 29 10008725435 HATZ, Christopher HRR 0 0 0 0 3 3
6 3 10009773843 MANDRYSCH, John PUS 0 3 0 0 0 3
7 1 10015123189 STARK, Immanuel PUS 3 0 0 0 0 3
8 15 10009880038 RUTSCH, Jonas LKH 0 0 0 0 2 2
9 372 10009774146 KÄMNA, Lennard EZF 2 0 0 0 0 2
10 118 10010981491 LEINAU, Joann SVL 0 0 0 0 1 1
11 26 10036340830 HEIDUK, Kim Alexander LKH 0 0 1 0 0 1
12 370 10010966842 ZIMMERMANN, Georg EZF 0 1 0 0 0 1
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